大海大校发〔2014〕127 号

关于调整专业负责人和专业临时负责人的通知

各院（部）、处（办）、馆：

学校经研究决定对专业负责人、专业临时负责人进行调整，

现将调整后的名单公布如下：

一、专业负责人

学  院 专业名称 负责人

水产养殖学 赵兴文

生物技术 李  霞

生物科学 刘  青

水族科学与技术 姜志强

水产与生命学院

水生动物医学 叶仕根

海洋科技与环境学院 海洋技术 汤  勇

— 1 —

  — 2 —

学    院  专业名称 负责人

海洋科学 付晚涛

环境科学 肖景霓

环境工程 刘恒明

海洋资源与环境 尹增强

海洋科技与环境学院

海洋渔业科学与技术 田  涛

食品科学与工程 马永生
食品科学与工程学院

食品质量与安全 李智博

能源与环境系统工程 都  萍
机械与动力工程学院

工业工程 潘澜澜

港口航道与海岸工程   桂劲松

土木工程 王志云 海洋与土木工程学院

给排水科学与工程 宛  立

航海技术 任玉清
航海与船舶工程学院

船舶与海洋工程 张维英

电子信息工程 李松松

通信工程 孟  娟

计算机科学与技术 孙  庚
信息工程学院

自动化 李向军

经济学 乔  翔

市场营销 聂希刚 经济管理学院

会计学 郑  鹏

应用物理学 白亚乡
理学院

信息与计算科学 李盛德

英语 韩春侠
外国语学院

日语 齐小宁

行政管理 程佳琳
法学院

法学 戴  瑛

  — 3 —

二、专业临时负责人

学院 专业名称 临时负责人

机械设计制造及其自动化 武立波
机械与动力工程学院

能源与动力工程 于靖博

工程管理 刘昭阳
海洋与土木工程学院

建筑环境与能源应用工程 董晓巍

航海与船舶工程学院 轮机工程 隋江华

农林经济管理 孙培立
经济管理学院

经济与金融 庄  平

法学院 人力资源与管理 杜  鹏

动画 徐云飞
艺术与传媒学院

视觉传达设计 苏  刚

大连海洋大学

2014 年 12 月 21 日

大连海洋大学学校办公室                  2014 年 12 月 22 日印发

— 4 —